yazmıştır: Müridleri merdivenle inilen bir kuyu kazıp dibine de ancak bir insanın sığabileceği

genişlikte bir hücre yapmışlar. Ahmed-i Yesevi vefatına kadar bu hücrede ibadet ve riyazetle meşğul

olmuş. Bu hücrede ne kadar kaldığı belli değildir, fakat vefat tarihi olarak kabul edilen H. 562 (M.

1166) yılına kadar buradan çıkmadığı ve hücrede vefat ettiği muhakkaktır. Hikmetlerinde bu

çilehane hayatını tafsilatıyla anlatır. Ahmed-i Yesevi’nin doğum tarihi bilinmediğinden kaç yıl

yaşadığı hususunda da kesin bir şey söylemek mümkün değildir. Rivayetlere göre yüz yirmi, yüz